

دستگیری عاملان تجاوز سریالی به زنان

های اطراف شهرستان جوانرود کشانده و مورد سرقت و تجاوزها را به باغ‌زوج جوانی که پس از فریب دختران و زنان، آن **خانه امن**: قرار می‌دادند پس از دستگیری به ربودن بیش از ۰۱ زن اعتراف کردند.

به گزارش خبرنگار قانون، ۵۱ فروردین امسال دختر جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی استان مازندران راز جنایت‌های سیاه زوج شیطان صفت را فاش کرد. او در شکایت خود به ماموران گفت: چند روز قبل با دختر جوانی در جوانرود آشنا شدم او با حرف‌هایش توانست اعتماد مرا به خودش جلب کند. زن جوان وقتی متوجه شد که من مجرد هستم گفت که برادر پولداری دارد که به دنبال دختری برای ازدواج با او است. زن جوان که خودش را سارا معرفی کرده بود، مدعی شد که من همه معیارهای مورد نظر برادرش را دارم و اگر موافق باشم برای آشنایی بیشتر با او قرار بگذارم. من هم قبول کردم. امروز سارا و برادرش با یک‌دستگاه پژو سبز رنگ به دنبال من آمدند و سه نفری به جنگل‌های جوانرود رفتیم. در آنجا سارا در ماشین نشست. من و برادرش هم برای صحبت در جنگل قدم زدیم. در محل خلوت ناگهان مرد جوان به طرفم حمله ور شد و با تهدید و به زور مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. او سپس پول و طلاهایم را سرقت کرد و من را در آن وضع رها کرد و گریخت. در حالی که ماموران در حال ثبت شکایت دختر جوان بودند دختر دیگری به ماموران مراجعه کرد و گفت: امروز زن و مردی مرا به بهانه خواستگاری در باغی در جوانرود مورد آزار و اذیت قرار داده و پس از سرقت پول و طلاهایم از محل گریختند. طرح دو شکایت مشابه در یک روز باعث شد کارآگاهان پلیس آگاهی تجسس گسترده‌ای را برای دستگیری زوج تبه‌کار آغاز کردند. چهره نگاری از متهمان نشان داد هر دو مورد زورگیری و آزار و اذیت از سوی زن و مرد جوانی انجام شده است. کارآگاهان پلیس آگاهی پس از ردیابی سرنخ‌های پرونده موفق شدند مشخصات متهمان را شناسایی کنند بررسی‌های پلیسی نشان داد، زن و مرد تبه‌کار با هم زن و شوهر بوده و ساکن بلوار کشاورز در شهر ساری هستند. بلافاصله مخفیگاه متهمان به نام‌های «سعید» و «ماندانا» تحت نظر قرار گرفت و کارآگاهان پس از اطمینان از حضور متهمان در خانه وارد عمل شده و آن‌ها را دستگیر کردند.

تفکر مجرمانه زوج تبه‌کار

سرهنگ عظیمی، رئیس پلیس آگاهی استان مازندران در این باره به «قانون» گفت: در بازرسی از خانه متهمان ۰۴ گرم از طلاهای سرقت شده از دو دختر جوان کشف شد. متهمان در ابتدا منکر هرگونه جرمی شده اما در ادامه لب به اعتراف گشوده و مدعی شدند که در ابتدا ماندانا به بهانه خواستگاری دختران جوان را فریب داده و به بهانه آشنایی با برادرش، دختران را به باغ‌های اطراف جوانرود کشانده و مورد آزار و اذیت و سرقت قرار می‌دادند. وی افزود: ماندانا به خاطر تفکرات مجرمانه مشترکی که با همسرش داشت با او همدستی می‌کرد و در این زمینه هیچ اجباری وجود نداشته است. هر دو متهم پس از اقرار به جرم خود با قرار قانونی روانه زندان شدند و تحقیقات درباره شناسایی دیگر شاکیان احتمالی ادامه دارد.

آزار و اذیت بیش از ۰۱ زن

ملاکرمی، دادستان عمومی و انقلاب جوانرود که از همان ابتدا این پرونده را به صورت ویژه رسیدگی کرده است نیز گفت: زوج تبه‌کار در یکی از اقدامات مجرمانه خود زنی را همراه فرزندش و به عنوان مسافر سوار خودروی خود کرده و پس از کشاندن به باغی در اطراف جوانرود او را مورد آزار و اذیت قرار دادند. متهم معروف به سعید - ط ۷۲ ساله با همکاری همسرش معروف به ماندانا - ک ۵۲ ساله با فریب زنان و دختران به عنوان مسافر و انتقال آنان با ماشین پژو آر دی سبز رنگ به داخل باغی در کوی رسول آباد میانرود و پس از سرقت طلا و جواهرات و وجه نقد اقدام به تجاوز می‌کرد. وی انگیزه اصلی متهمان را بیکاری عنوان کرد و خاطر نشان کرد: در باجویی اولیه، متهمان انگیزه اصلی‌شان از این کار زشت و شنیع را بیکاری عنوان کردند. دادستان شهرستان میانرود در تشریح این حادثه یاد آور شد، متهمان بعد از عمل شنیع تجاوز، زنان و دختران را عریان در باغ رها می‌کردند و شاکیان با از دست دادن طلا و جواهرات و پول نقد عریان محل حادثه را ترک می‌کردند. در محل حادثه نیز تعدادی کیف و کفش و لباس زنانه پیدا شد که گویای صحت موضوع است.

وی خاطر نشان کرد: با بررسی‌های اولیه تعداد افرادی که مورد تجاوز قرار گرفته‌اند تا به حال بالغ بر ۰۱ نفر هستند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.